第二章 保洁服务承接方式和管理期限

第四条 依据合同规定，乙方承接北京汇文中学物业管理服务。乙方包质量、

包安全、包风险系数、包工。保洁日常工具、保洁物料均由乙方提供。水电由甲方

提供。

第五条 本合同为期一年。自2026年1月1日起至2026年12月31日止。

第三章 服务费标准及支付方式

第六条 服务费标准

1.服务时间为每周六天，日工作8小时，遇国家法定节假日时，根据甲方工

作安排统一部署。

2.乙方负责北京汇文中学物业管理服务，服务团队人员共计38人。

3.每月服务费用合计为170211.62元(大写人民币：壹拾柒万零贰佰壹拾壹

元陆角贰分),本合同总服务费用为：人民币2042539.44元(大写人民币：贰佰

零肆万贰仟伍佰叁拾玖元肆角肆分),本价款包括清洁用品、税价等，甲方无需再

支付其他任何费用。

第七条 甲方于()以支票或银行转账方式向乙方支付上月物业服务费。每

次付款前，乙方均应出具等额合法的发票，否则甲方有权拒绝付款而不承担任何

违约责任。因甲方资金由政府财政拨付，如遇资金延迟拨付，则甲方有权延迟支

付乙方合同款，不视为违约，支付时间以最终政府财政拨付时间为准。本项目为

年度预算，因申报程序时限受限，采购结果无法在2025年1月1日前完成。因此，